




2338.2.3A	Консультант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел приёма и оформления документов №2</i>																								
2338.3.4	Консультант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2338.3.5A	Консультант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 1 » июля 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(Должность)

  
(Подпись)

Сергеева Мария Сергеевна

(ФИО)

19.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отдела

(Должность)

  
(Подпись)

Красильникова Юлия Сергеевна

(ФИО)

19.10.2020

(дата)

Начальник отдела приёма и оформления документов №1

(Должность)

  
(Подпись)

Гончарова Екатерина Александровна

(ФИО)

19.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3862

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Алиферовец Ярослав Петрович

(ФИО)

01.07.2020

(дата)